
 

 
 
 
 
 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

         
                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ                        ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO+ (ΕΚΤ+) 
  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

        -----                                                                                            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ      

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
       ---- Ιωάννινα,      14/11/2025 

Ταχ.Δ/νση:       Ανεξαρτησίας 146Α      Αριθ. Πρωτ.: Φ. ΕΣΠΑ-ΤΠΑ/10582 
            Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 

Ιστοσελίδα:      http://dide.ioa.sch.gr       
Πληροφορίες:  Βαλεντίνα Σοφία 
Τηλέφωνο:       2651054420 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Email:                gram@dide.ioa.sch.gr 
 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο της Πράξης 
«Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού 
προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-
2026» με MIS 5227467 του  «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ – ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», 
ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021-2025 

 Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθ. πρωτ. 146805/Ε1/12-11-2025 (ΑΔΑ: ΨΚΚΓ46ΝΚΠΔ-ΖΜΩ) Απόφαση Πρόσληψης 
των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελ-
ληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις.» 

3. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσ-
ληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαι-
δευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Ως προς τον τίτλο της Πράξης 

Ιωάννινα, 17/11/2025 
Η Διευθύντρια 

 
 

Σταματούλα Λογοθέτη 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ46Θ46ΝΚΠΔ-5Φ7



 

4. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 
και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού», όπως τροποποιήθηκε με την ΚΥΑ 88469/ΓΔ5 (ΦΕΚ 
3970Β/25.07.2025). 

5. Την υπ’ αριθ. 135451/Β9/Φ33/1053/24-10-2025 (ΑΔΑ: ΕΩΠΝ46ΝΚΠΔ-9ΧΙ) Απόφαση Ένταξης 
της Πράξης «Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκ-
παιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού 
προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-
2026» με MIS 5227467, στο «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ - ΤΟΜΕΩΝ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», Ε-
ΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021-2025. 

6. Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση 
του ΥΠΑΙΘ με θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν 
στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

αποφασίζουμε  
 
 την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ, στο πλαίσιο της Πράξης 
«Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προ-
σωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού προσωπικού στην Πρωτο-
βάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» με MIS 5227467 του  «ΤΠΑ Υ-
ΠΑΙΘΑ – ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021-2025, 
ως εξής: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ/ ΩΡΕΣ 

1.  ΝΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ/σιο Ελεούσας 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Ελεούσας για 13 ώρες και 
διατίθεται στο 1ο ΓΕ.Λ. 
Ιωαννίνων για 10 ώρες. 

2.  ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 11ο Γ/σιο 
Ιωαννίνων 

Τοποθετείται στο 11ο Γ/σιο 
Ιωαννίνων για 15 ώρες και 
διατίθεται στο Μουσικό 
Σχολείο Ιωαννίνων για 8 
ώρες. 

ΑΔΑ: Ψ46Θ46ΝΚΠΔ-5Φ7



 

3.  ΓΚΟΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 2ο Εσπ. ΕΠΑ.Λ. 

Τοποθετείται στο 2ο Εσπ. 
ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων για 10 
ώρες και διατίθεται στο 
ΕΠΑ.Λ. Κόνιτσας για 5 ώρες, 
στο ΕΠΑ.Λ. Βροσίνας για 4 
ώρες και στο Γ/σιο Ζίτσας με 
λ.τ. για 4 ώρες. 

4.  ΠΙΤΟΥΛΗ ΓΙΟΥΡΕΝ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. Πεδινής 

Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Πεδινής για 16 ώρες και 
διατίθεται στο 8ο ΓΕ.Λ. για 4 
ώρες και στο 11ο Γ/σιο για 3 
ώρες. 

5.  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. Ελεούσας  

Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Ελεούσας για 12 ώρες, 
διατίθεται στο Γ/σιο 
Μεταμόρφωσης για 4 ώρες 
και στο ΓΕ.Λ. Κόνιτσας για 7 
ώρες. 

6.  ΛΕΒΙΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
Γ/σιο 

Χρυσοβίτσας με 
λ.τ.  

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Χρυσοβίτσας με λ.τ. για 11 
ώρες, διατίθεται στο Γ/σιο 
Μετσόβου για 3 ώρες, στο 
Γ/σιο Δολιανών για 5 ώρες 
και στο ΓΕ.Λ. Δολιανών για 4 
ώρες. 

7.  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ84 2ο Εσπ. ΕΠΑ.Λ. 
Τοποθετείται στο 2ο Εσπ. 
ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων για 23 
ώρες. 

 
                                                                                                                         Η Διευθύντρια της ΔΔΕ Ιωαννίνων 
 κ.α.α 
 Ο Νόμιμος Αναπληρωτής 
 
 

                 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΕΡΟΛΑΣ 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

ΑΔΑ: Ψ46Θ46ΝΚΠΔ-5Φ7


	Τηλέφωνο:       2651054420 ΑΠΟΦΑΣΗ

		2025-11-17T12:37:23+0200
	Athens




